[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   02 августа  2018 года      №   536-р
Об утверждении плана мероприятий по

разработке прогноза социально-экономического развития
Починковского муниципального района

Нижегородской области на среднесрочный период
(на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов),
районного бюджета на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов
            В целях разработки прогноза социально-экономического развития Починковского муниципального района Нижегородской области на среднесрочный период (на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов), районного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов:

            1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по разработке прогноза социально-экономического развития Починковского муниципального района Нижегородской области на среднесрочный период (на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов), районного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (далее - план мероприятий).

           2. Руководителям органов исполнительной власти Починковского муниципального района Нижегородской области (субъектам бюджетного планирования районного бюджета) обеспечить разработку и представление материалов и документов в соответствии с утвержденным планом мероприятий.

           3. В целях оперативного реагирования на изменения федерального бюджетного законодательства и оптимизации процесса работы по формированию районного бюджета разрешить управлению финансов администрации Починковского муниципального района Нижегородской области корректировать сроки представления документов (материалов), предусмотренные планом мероприятий, и доводить их до ответственных исполнителей.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового управления администрации муниципального района Губанову Г.В.
Глава

администрации района                                                 М.В. Ларин

	Направлено:
	 Заместителям главы администрации - 2экз,
КУМИ -1экз,
управление финансов-1экз,
управление образования-1экз

управление экономики и прогнозирования-1экз

управление сельского хозяйства и земельной реформы-1экз

управление культуры и спорта-1экз

управление архитектуры, строительства и ЖКХ-1экз

сектор бухгалтерского учета-1экз

Отдел правового обеспечения и взаимодействия с ОМСУ поселений-1экз
в дело-3экз